
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/230/2020 
RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/223/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/223/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Wiceprzewodniczący Rady: 
Jerzy Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 7109



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/223/2020 

                                                                                                   Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW, O KTÓRYCH MOWA W § 1 PKT 4 UCHWAŁY 

 
L.p. Rodzaj pojazdu Dopuszczalna masa 

całkowita zespołu 

pojazdów w tonach 

Ilość osi 
jezdnych 

Stawka podatku w złotych 

System zawieszenia osi jezdnych 

Zawieszenie pneumatyczne lub 
zawieszenie uznane za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

  

1. Ciągnik siodłowy 
Ciągnik balastowy 

Nie mniej niż 12, 
mniej niż 18 

2 1202,00 1470,00 

2. Ciągnik siodłowy 

Ciągnik balastowy 

Nie mniej niż 18, 

mniej niż 25 

2 1336,00 1604,00 

3. Ciągnik siodłowy 
Ciągnik balastowy 

Nie mniej niż 25, 
mniej niż 31 

2 1470,00 1871,00 

4. Ciągnik siodłowy 

Ciągnik balastowy 

Nie mniej niż 31 2 1916,00 2600,58 

5. Ciągnik siodłowy 
Ciągnik balastowy 

Nie mniej niż 12,  
do 36 włącznie 

3 i więcej 1690,00 2337,00 

6. Ciągnik siodłowy 

Ciągnik balastowy 

powyżej 36 3 i więcej 2337,00 3238,00 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/230/2020

Rady Gminy Jerzmanowa

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7109



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/223/2020 

                                                                                                   Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW, O KTÓRYCH MOWA W § 1 PKT 6 UCHWAŁY 

 
L.p. Rodzaj pojazdu Dopuszczalna masa 

całkowita pojazdu w 
tonach 

Ilość osi 

jezdnych 

Stawka podatku w złotych 

System zawieszenia osi jezdnych 

Zawieszenie pneumatyczne lub 

zawieszenie uznane za 
równoważne 

Inne systemy zawieszenia 

  

1. Przyczepa  

naczepa 

Nie mniej niż 12, 

mniej niż 18 

1 1096,00 1123,00 

2. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 18, 
mniej niż 25 

1 1123,00 1149,00 

3. Przyczepa  

naczepa 

Nie mniej niż 25 1 1149,00 1176,00 

4. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 12 
mniej niż 28 

2 1176,00 1202,00 

5. Przyczepa  

naczepa 

Nie mniej niż 28, 

mniej niż 33 

2 1202,00 1230,00 

6. Przyczepa  

naczepa 

Nie mniej niż 33  

do 36 włącznie 

2 1230,00 1751,00 

7. Przyczepa  

naczepa 

powyżej 36 2 1559,00 2306,00 

8. Przyczepa  
naczepa 

Nie mniej niż 12  
do 36 włącznie 

3 i więcej 1283,00 1336,00 

9. Przyczepa  

naczepa 

powyżej 36 3 i więcej 1309,00 1737,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/230/2020

Rady Gminy Jerzmanowa

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7109


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-17T13:07:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




